
Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení A:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 18 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1 394 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 

 

Oddělení B:  

Př. 1: Obchodní dům hlásí výprodej 

zimního zboží a veškeré zboží 

prodává s 16 % slevou.  Kolik Kč 

zaplatíme za lyže, které před slevou 

stály 8 500 Kč? 

 

Př. 2: V tomto obchodním domě si 

později ještě koupíme lyžařskou 

bundu. U pokladny platíme 1428 Kč. 

Kolik Kč stála bunda před slevou? 


